Dužnik potpisom ovog Sporazuma dopušta da Banka, a u smislu odredaba članka 301. i 307. Ovršnog zakona, 
upiše založno pravo (hipoteku) na Nekretnini radi osiguranja povrata novčane tražbine koju Dužnik duguje Banci 
temeljem Ugovora iz čl. I., i to u iznosu od 1.500.000,00 HRK (jedanmilijunpetstotisuća HRK) sa svim

- 1 -

ugovornim kamatama, zateznim kamatama, naknadama, troškovima kako je određeno Ugovorom i svim mogućim 
dodacima navedenom Ugovoru te ostalim troškovima sukladno Odlukama Banke.-----------------------------------------

3.2. Dužnik potpisom ovog Sporazuma izričito i neopozivo dopušta da Banka neposredno na temelju ovog

[...]

UGOVOR O KREDITU 
BROJ: 5117038363

1. PREDMET UGOVORA
1.1. Banka odobrava Klijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenim u ovom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Kredit za refinanciranje financijskih obaveza

3. IZNOS KREDITA
3.1. = 1.500.000,00 HRK (jedanmilijunpetstotisuća HRK).

4. NAMJENA KREDITA
4.1. Kredit je namijenjen za: Refinanciranje kredita u drugoj banci (Zatvaranje potraživanja banaka) - 
Sukladno obvezujućem Pismu namjere dostavljenom od trenutnog vjerovnika PBZ d.d. Zagreb

4.2. Klijent se obvezuje sva sredstva iz Kredita koristiti namjenski isključivo za svrhu za koju je Kredit